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Lubricado con:

T R E N  M OT R I Z   

Motor: 2.6 D4BB

Combustible: Diésel

N° de cilindros: 4 en línea

Cilindrada: 2602 cc

Potencia: 80 Hp / 4000 rpm

Torque: 167 Nm / 2200 rpm

Transmisión: Mecánica 5 velocidades

Tracción: 4x2 tracción trasera

Sistema de aspiración: Atmosférica 

Dirección: Asistida hidráulicamente

Frenos: Freno delantero disco, trasero a tambor

Suspensión delantera: Suspensión independiente

Suspensión trasera: Suspensión a ballesta

R U E DA S  

Tipo de llanta: Acero

Neumáticos: 195 70 R15

ESPECIFICACIONES

Tipo

Dimensiones 
Externas

Dimensiones
Internas

Especificaciones
del Cuerpo

L (mm)
H (mm)

W (mm)

L (mm)
H (mm)

W (mm)

L (mm)
H (mm)

W (mm)

Standard

2,840
1,680
1,740

2,630
1,450
1,650

5,045
2,380
1,820

1 TON STD CAP

D I M E N S I O N E S  Y  C A PAC I DA D E S   

Largo: 4850 mm

Ancho: 2607 mm

Alto: 1970 mm

Capacidad de pasajeros: 2 + 1 Conductor: 3

Capacidad del tanque: 80 Litros

Capacidad de carga: 1200 kg.

Número de puertas: 2

Peso (PBV): 3380 kg.

Distancia entre ejes: 2430 mm

EQUIPAMIENTO INTERIOR/EXTERIOR 

• Aire acondicionado 

• Limpiaparabrisas con velocidad intermitente

• Radio Pionner

• Luces de cortesía halógenas

• Puerta lateral en furgón

• Carga Útil 1.2 toneladas

• Capacidad volumétrica 6.1 m3 

• Enfriamiento hasta -20*
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* Sin A/C cabina y con temperaturas externas no mayores al de los 35 grados.  Enfriamiento hasta -16** 
**  Con A/C cabina encendida y temperaturas externas no mayores a los 35 grados.


